МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ

“Культурно-творческий центр”
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142800, г. Ступино, Московской обл.                                                                  Т/ф(496) 64-4-22-22; (496) 64-4-11-42

ул. Пушкина, 25                                                       e-mail:  ktc_stupino@mail.ru

ПРИКАЗ № 49-П

от «12» января 2024 г.

 «О мерах по предупреждению коррупции

в муниципальном бюджетном учреждении культуры

«Культурно-творческий центр»

городского округа Ступино Московской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей МБУК «КТЦ» замещение которых связано с

коррупционными рисками. (Приложение №1).

2. Назначить лицом ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в организации заместителя директора по основной деятельности

Шамсутдинову М.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:ktc_stupino@mail.ru

Приложение 1
                     к приказу № 49-П от 12.01.2024 г.

Перечень должностей МБУК «КТЦ»

замещение которых связано с коррупционными рисками

№

ФИО

Должность

1 Ухабова Ирина Сергеевна Директор МБУК «КТЦ»

2 Рожкова Светлана Николаевна художественный руководитель

3 Алексеева Марина Васильевна заведующий структурным подразделением

/Городищенский ДК/

4 Бабаджанова Оксана Васильевна заведующий структурным подразделением

/Белопесоцкий ДК/

5 Балаина Александра Алексеевна заведующий структурным подразделением

/Мещеринский ДК/

6 Гранчак Алла Васильевна  заведующий структурным подразделением

/Большеалексеевский ДК/

7 Воронкова Надежда Александровна Методист, Ведущий /КТЦ/

8 Сиворонова Ирина Ивановна  Методист структурного подразделения

/Алфимовский ДК/

9 Захарова Елена Алексеевна заведующий структурным подразделением

/Лужниковский ДК/

10 Зубцова Ирина Анатольевна заведующий структурным подразделением

/Дубневский ДК/

11 Кардаш Елена Викторовна художественный руководитель /МАПиТ/

12 Карпушева Елена Владимировна заведующий структурным подразделением

/Ивановский ДК/

13 Киселева Анна Андреевна методист, Ведущий /КТЦ/

14 Мишутина Елена Викторовна  заведующий структурным подразделением

/Жилевский ДК/

15 Смородина Ирина Сергеевна   заведующий структурным подразделением

/Левопойменский клуб/

16 Макина Лариса Викторовна заведующий структурным подразделением

/Ситне-Щелкановский ДК/

17 Меньшикова Алина Павловна методист, Ведущий /КТЦ/

18 Новикова Лидия Николаевна заведующий структурным подразделением

/Леонтьевский ДК/

19 Новожеева Ольга Николаевна заведующий структурным подразделением

/Староситненский ДК/

20 Калинина Елена Вячеславовна  заведующий структурным подразделением

/Михневский ДК/

21 Панфилов Александр Владимирович Методист, Ведущий /КТЦ/

22 Полякова Татьяна Николаевна заведующий структурным подразделением

/Малинский ДК/

23 Бутузова Ирина Валерьевна методист, Ведущий /КТЦ/

24 Солуян Наталья Аркадьевна заведующий структурным подразделением

/Колычевский клуб/

25 Степанченко Сергей Анатольевич художественный руководитель /Центр МТО/

26 Савостьянова Наталья Александровна  заведующий  структурным  подразделением

/Березнецовский ДК/

27 Березовская Алина Владимировна заведующий структурным подразделением

/Татариновский ДК/

28 Уханова Елена Викторовна заведующий структурным подразделением

/ДК «УПП ВОС»/

29 Чистова Жанна Анатольевна заведующий структурным подразделением

/Хатунский ДК/

30 Шакирова Наталья Михайловна заведующий структурным подразделением

/Шугаровский ДК/

31 Шамсутдинова Маргарита Викторовна Заместитель директора по основным

вопросам /КТЦ/

32 Ширкеева Валентина Васильевна заведующий структурным подразделением

/Кузьминский ДК/

33 Ширшова Алла Таймуразовна заведующий структурным подразделением

/Аксиньинский ДК/

34 Лабутина Екатерина Владимировна  заведующий структурным подразделением

/Семеновский ДК/